
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/507/2023 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2023 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20231) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 4.037.755,91 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 4.037.755,91 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 4.037.755,91 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 41.500 zł, 

--  /Uchwała Nr XLVII/333/2023 Rady Gminy Chłopice z dnia 25 października 2023 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania : „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 

chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w miejscowości 

Łowce” z kwotą 30.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XLIX/399/23 Rady Gminy w Laszkach z dnia 14 listopada 2023 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R 

Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” z kwotą zwiększenia 11.500 zł /, 

- paragraf 6370 środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 3.996.255,91 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr LIX/426/2023, 

LX/427/2023, LXI/437/2023, LXI/438/2023, LXI/439/2023, LXII/444/2023, LXII/445/2023, LXIII/456/2023, 

LXIV/457/2023, LXV/459/2023, LXV/460/2023, LXV/461/2023, LXVI/471/2023, LXVI/472/2023, LXVII/474/2023, 

LXVII/475/2023, LXVIII/480/2023, LXVIII/481/2023, LXIX/486/2023, LXIX/487/2023, LXIX/497/2023, 

LXX/501/2023, LXX/502/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 5355



--  / wniosek o wypłatę z promesy dla inwestycji: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1793R Radymno 

- Zabłotce - Wacławice w km 6+043 - 7+310 wraz z przebudową mostu w km 6+212 w m. 

Zabłotce” w kwocie 3.996.255,91 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 4.037.755,91 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 4.037.755,91 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 4.037.755,91 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 4.037.755,91 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

4.037.755,91 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w miejscowości Łowce” - 30.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1793R Radymno - Zabłotce - Wacławice w km 6+043 - 7+310 

wraz z przebudową mostu w km 6+212 w m. Zabłotce” - 3.996.255,91 zł, 

-- „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 

11.500 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.958.234,39 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

2.283.604,48 zł, w tym: 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w miejscowości Łowce” - 30.000 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716R Makowisko - Bobrówka w km 2+003 - 6+337” - 

1.667.038,11 zł, 

-- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w km 3+937 - 

4+498 i 5+094 - 6+490” - 586.566,37 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

325.370,09 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1712R Ryszkowa Wola - Korzenica w m. 

Korzenica”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5355



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Jarosławskiego 

 

Marian Fedor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5355


		2023-12-04T13:52:56+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




